学　長
	歯学研究科長
	学事部長

　　　　　　　　　　乙　第　　　　　号

学　位　論　文　審　査　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　歯学研究科　　　　　　　　　　　　　　　学分野

　氏 名

右のもの提出の学位論文について試験並びに審査の結果、合格と認定しましたので
論文内容の要旨及び審査の結果の要旨を添えて報告いたします。

年　　月　　日

審 査 委 員

主 査 　　                               印

副 査　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

副 査　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

副 査　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]昭 和 医 科 大 学 大 学 院
歯 学 研 究 科 長　　殿